
ZARZĄDZENIE Nr 400/2014 

BURMISTRZA MIAST A MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 24 LISTOPADA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 

na 2014 rok 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późno zm.) postanawia się, co 
następuje: 

§1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr l i 2, w tym zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr la i 2a. 

§ 2. 

Budżet Miasta po zmianach określonych w § l wynosi: 

l) Dochody w kwocie 30.785.160,58 zł, 

2) Wydatki w kwocie 32.427.411,70 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

BurmIstrz Miasta 

1~vv:J .. 
Janus Jank~ 



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr 400120 14 
Bunnistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 24 listopada 20 14 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4412427,89 -1 497,63 4410930,26 

85215 Dodatki mieszkaniowe 23131 ,8\ -5528,63 17603,26 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

23131,89 -5528,63 17603,26 

85295 Pozostała działalność 300703,00 4031 ,00 304 734,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

65703,00 -969,00 64 734,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

235000,00 5000,00 240000,00 

Razem: 30 786 658,21 -1497,63 30 785 160,58 

lAhl t. " 

~< 



Załącznik Nr la do Zarządzenia Nr 400/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 24 listopada 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTA W AMI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3250271,89 - 6 497,63 3243774,26 

85215 Dodatki mieszkaniowe 23131 ,89 - 5 528,63 17603,26 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

23131 ,89 - 5 528,63 17 603,26 

85295 Pozostała działalność 65703,00 - 969,00 64 734,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

65703,00 - 969,00 64 734,00 

--- -- --- R.a~em:\-3478153,i71 :6497,sf 3"471-S5-s:t4J 

BUR, 'I 

mg ,) 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 400/20 14 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 24 listopada 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720 Informatyka 857598,70 0,00 857598,70 

72095 Pozostała działalność 857598,70 0.00 857598,70 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5260.14 - 840,14 4420,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 928.26 - 148,26 780,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 749,70 -120,70 629.00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 132,30 - 21 ,30 111 ,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24590,16 960,84 25551 .00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4339.44 169,56 4509,00 

750 Administracja publiczna 3129760,00 0,00 3129760,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2813365,00 0,00 2813365,00 

4210 Zakup materiałów i wyposaZenia 166908,00 - 6 000.00 160908.00 

4270 Zakup usług remontowych 30000,00 - 5 000,00 25000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 203000,00 7000,00 210000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 16000.00 3000,00 19000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu Służby cywilnej 18000,00 1 000,00 19000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

77165,00 0,00 77 165,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1692.00 0.00 1 692.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00 26,00 243.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 35.00 - 1,00 34,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 - 25,00 1415.00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56 802,00 0.00 56 802.00 

4210 
--

Zakup materiałów i wyposażenia 2621 .00 800.00 3421 ,00 
---



4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 - 800,00 5200,00 

801 Oświata i wychowanie 12 236 906,17 0,00 12236906,17 

80101 Szkoły podstawowe 4654 608,00 0,00 4654 608,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245272,00 -4656,00 240616,00 

4270 Zakup usług remontowych 60000,00 3000,00 63000,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 48000,00 1 656,00 49656,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 246232,00 0,00 246232,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 2000,00 350,00 2350,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 200,00 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu,tby cywilnej 300,00 -150,00 150,00 

80110 Gimnazja 2738297,00 0,00 2738297,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 670,00 30670,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3400,00 - 430,00 2970,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

2200,00 260,00 2460,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2200,00 - 500,00 1 700,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 350621 ,00 0,00 350621 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233400,00 1 600,00 235000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44130,00 - 1 150,00 42980,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16368,00 1 656,00 18024,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1300,00 - 450,00 850,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług te lekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

2200,00 - 650,00 1 550,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8751.00 - 1 006,00 7745,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 776389,00 0,00 776389,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16725,00 - 824,00 15901 ,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 11 500,00 1 024,00 12524,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 200,00 600,00 

852 Pomoc społeczna 5740129,89 -1 497,63 5738632,26 

85215 Dodatki mieszkaniowe 633131 ,89 - 5 528,63 627603,26 



I 

3110 $wiadczenia społeczne 632682,55 - 5 420,23 627262,32 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,34 - 108,40 340,94 

85295 Pozostała działalność 350703,00 4031 ,00 354 734,00 

3110 Świadczenia społeczne 347362,00 5238,00 352600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3341 ,00 - 1 207,00 2 134,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 443773,00 0,00 443773,00 

85401 Świetlice szkolne 201 208,OC 0,00 201 208,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1800,00 200,00 2000,00 

4410 Podr6te słutbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3517 504,00 0,00 3517 504,00 

90095 Pozostała działalność 398104,00 0,00 398104,00 

4270 Zakup uSług remontowych 10000,00 - 9 000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 159000,00 9000,00 168000,00 

Razem:1 32 428 909,331 - 1 497,631 32427411,70 

1'1 H \ 

Ul 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 400/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 24 listopada 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

77 165,00 0,00 77 165,00 

75101 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 1 692,OC 0,00 1 692,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,OC 26,00 243,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 -1 ,00 34,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1440,00 - 25,00 1415,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojew6dztv.l. wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56 802,00 0,00 56 802,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 2621 ,00 800,00 3421 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 - 800,00 5200,00 

852 Pomoc społeczna 3250271 ,89 - 6 497,63 3243774,26 

85215 Dodatki mieszkaniowe 23131 ,89 - 5 528,63 17603,26 

3110 Świadczen ia społeczne 22682,55 - 5 420,23 17262,32 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 449,34 - 108,40 340,94 

85295 Pozostała działalność 65703,00 - 969,00 64 734,00 

3110 Świadczenia społeczne 62362,00 238,00 62600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen i a 3341.00 - 1 207,00 2134,00 

Razem :1 3478153,771 - 6 497,631 3471 656,141 

FIL}' II 

fIIg 

- rA 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA Nr 400/2014 


BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 24 LISTOPADA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2014 rok 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 1.497,63 zl w tym: 

- zmniejszenie dochodów w rozdziale 85215 o kwotę 5.528,63 zł z tytułu zmniejszenia dotacji 

celowej z budżetu państwa, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 374/20 14 

z dnia 14 listopada 2014 r.; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 85295 o kwotę 4.031 zł z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa, zgodnie z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego: Nr 337/20 14 

z dnia 10 listopada 2014 r., Nr 369/2014 i Nr 371/2014 z dnia 14 listopada 2014 r. 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 1.497,63 zł w tym: 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 85215 o kwotę 5.528,63 zł w związku z nadwyżką 

posiadanych środków pochodzących z rezerwy celowej, które zostały przeznaczone na 

wyplatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85295 o kwotę 4.031 zl z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego oraz 

programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

Ponadto, dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 

72095,75023, 75101, 75109, 80101 ,80103, 80110,80 114, 80148,85401 i 90095. 

S:m\ASTA 
utowski 

mgr 




